
Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 1

Název žadatele Název projektu Výše přiznané 
podpory

Kód 
účelu

Termín 
realizace od

Termín 
realizace do

důvod zamítnutí

Agrární komora Uherské Hradiště TOP Víno Slovácka 2024 20 000 Bb 01.05.2024 17.08.2024
AGROLIP, a.s. Výstavy 25 000 A 01.01.2024 31.12.2024
AMONIT Vinařství Lednice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 15.02.2024 31.12.2024

AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ 
ZNOJMO, s.r.o.

Účast na soutěži AWC Vienna 2024 a další 10 000 A 03.01.2024 30.10.2024

Artavinas s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

60 000 A 07.02.2024 31.12.2024

Arte Vini Velké Pavlovice, s.r.o. Účast na tuzemských propagačních akcích a účast na 
soutěžích vín v roce 2024

80 000 A 03.01.2024 30.11.2024

ARTE VINI, spol. s r. o. Výstavy, festivaly a soutěže 2024 80 000 A 03.01.2024 31.12.2024
Asociace nezávislých vinářů ČR, z.s. Účast na propagačních akcích 60 000 A 04.01.2024 31.10.2024
Asociace sommelierů ČR z. s. CERTIFIKÁT SOMMELIERA 40 000 Ca 01.10.2024 30.11.2024
Asociace sommelierů ČR z. s. SOMMELIER KAMPUS 40 000 Ca 01.09.2024 31.12.2024
Asociace sommelierů ČR z. s. Mladá vína - Svatomartinské víno 40 000 Ca 06.11.2024 29.11.2024
Asociace sommelierů ČR z. s. Školení, semináře, soutěž Sommelier Moravy 2024 140 000 Cb 01.08.2024 22.11.2024
Asociace sommelierů ČR z. s. Pojmy z etikety od A do Z 0 Cb 01.04.2024 31.12.2024 vyčerpaná alokace
AUTENTISTA MONARCHIA, z.s. Letní slavnost autentických vín 40 000 Eb 26.07.2024 28.07.2024
AUTENTISTA MORAVIA MAGNA, vinařský 
spolek

Autentikfest Moravia 2024 0 Ea 10.08.2024 10.08.2024 vyčerpaná alokace

Autentisté s.r.o. Praha pije víno 50 000 F 01.06.2024 02.06.2024
B\V vinařství a.s. účast na soutěžích 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Baláž Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Bílé Karpaty vinařství s.r.o. propagace a soutěže 50 000 A 01.03.2024 30.11.2024
Bíza Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
15 000 A 02.02.2024 30.12.2024

Black Point, s.r.o. Král vín České republiky 500 000 F 01.06.2024 15.01.2025
Black Point, s.r.o. JAROVÍN - DNY V RŮŽOVÉM 400 000 F 15.04.2024 31.07.2024
BMVinařství s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 15.02.2024 31.12.2024

BOHEMIA SEKT, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737, z.s. Dolnokounický vích - soutěž vín dolnokounických vinařů 10 000 Ba 13.04.2024 13.04.2024

Budiš Tomáš, Mgr. účast na výstavách 30 000 A 01.02.2024 31.12.2024
Búdy Mutěnice z.s. Den otevřených sklepů v Mutěnicích 50 000 Ec 27.04.2024 27.04.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 2

Buchtová Eva Výstavy a soutěže vín 44 000 A 15.02.2024 31.12.2024
Bunža Petr Prezentace vinařství na soutěžích a výstavách 80 000 A 02.01.2024 31.12.2024
Bzenečtí vinaři, z. s. Tištěné propagační materiály spolku Bzenečtí vinaři, z.s. 0 Db 01.04.2024 01.08.2024 vyčerpaná alokace
Bzenečtí vinaři, z. s. Den otevřených sklepů ve Bzenci 0 Eb 25.05.2024 25.05.2024 vyčerpaná alokace
Bzenečtí vinaři, z. s. Bzenecké sklepy při svíčkách 0 Eb 15.11.2024 15.11.2024 vyčerpaná alokace
Cech blatnických vinařů, z.s. Blatnické búdy pod hvězdami 25 000 Eb 10.08.2024 11.08.2024
Cech blatnických vinařů, z.s. Putování po blatnických búdách 25 000 Eb 18.05.2024 19.05.2024
Cech českých vinařů Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 20.01.2024 31.12.2024

Cech českých vinařů Nominační soutěž vinařská oblast Čechy 50 000 Bd 08.08.2024 15.08.2024
Cech českých vinařů Propagace růžových a střiků 0 Db 01.05.2024 31.07.2024 vyčerpaná alokace
Cech kyjovských vinařů, z.s. Galerie rulandských vín v ČR - 18. ročník 61 750 Bc 03.08.2024 03.08.2024
Cech kyjovských vinařů, z.s. Otevřené sklepy Kyjovska 40 000 Eb 08.06.2024 08.06.2024
COLORE PRAHA s.r.o. PROHOST - Víno v ČR – VINICE, VINOBRANÍ A PROCES 

VÝROBY VÍNA
20 000 Dc 01.04.2024 31.12.2024

COLORE PRAHA s.r.o. PROHOST - Víno v ČR – VINNÉ ODRŮDY A HISTORIE 
VINAŘSTVÍ

20 000 Dc 01.04.2024 31.12.2024

COLORE PRAHA s.r.o. proHost - Víno v ČR – SERVÍROVÁNÍ VÍNA V GASTRONOMII 20 000 Dc 01.04.2024 30.06.2024

Čapka Martin Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.02.2024 31.12.2024

Čermák Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

30 000 A 17.01.2024 31.12.2024

České vinařství Chrámce, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

15 000 A 26.01.2024 31.12.2024

Český archiv vín s.r.o. Vinař roku České Republiky 2024 - Soutěž vín 130 000 Bc 01.07.2024 31.08.2024
Český archiv vín s.r.o. Galavečer Vinař roku České republiky 2024 500 000 F 19.08.2024 21.08.2024
Český zahrádkářský svaz, z.s. Celostátní výstava vín ČZS s mezinárodní účastí 40 000 Bc 11.05.2024 18.05.2024
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Čejkovické slavnosti vína 40 000 Eb 01.06.2024 01.06.2024
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Svatomartinská a mladá vína 25 000 Eb 09.11.2024 09.11.2024
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Letní otevřené sklepy 40 000 Eb 04.07.2024 15.09.2024
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Den otevřených sklepů 25 000 Ec 31.08.2024 31.08.2024
Čtvrtečníci - sdružení vinařů Čejkovice Čejkovická vinná stezka 25 000 Ec 04.05.2024 04.05.2024
ČZS ZO Hustopeče Májová výstava vín 10 000 Ba 04.05.2024 04.05.2024
ČZS ZO Petrov Místní výstava vín 10 000 Ba 04.05.2024 04.02.2024
ČZS ZO Petrov Den Vinařů 0 Eb 03.08.2024 03.08.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
ČZS ZO Ratíškovice ¨Místní výstava vín 10 000 Ba 27.04.2024 27.04.2024
Doležal Štěpán Účast na výstavách 0 A 01.01.2024 31.12.2024 zamítnuto dle čl. 9.4 g)
Drobilič Michal, MUDr. účast na vinařských soutěžích 80 000 A 04.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 3

Drobilič Michal, MUDr. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

0 A 04.01.2024 31.12.2024 duplicitní žádost

Družstvo božických vinařů XXI. Božický košt 0 Ba 31.03.2024 31.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 
Pravidlech

Družstvo božických vinařů XI. Božické otevřené sklepy 0 Eb 20.07.2024 20.07.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Dřímal Jan, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín (A)
20 000 A 01.04.2024 31.12.2024

Dufek Josef Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace Královský košt vína a Slavnosti vína 25 000 Bb 20.09.2024 21.09.2024

Dunajovské kopce - spolek vinařů Online seznam vinařů (mobilní aplikace - Dunajovské kopce) 50 000 Dc 01.05.2024 31.08.2024

Dušková Šárka Soutěž vín Prague Wine Trophy 2024 130 000 Bc 01.04.2024 31.12.2024
Dušková Šárka Prague Wine Academy - kurzy Basic 2024 140 000 Cb 01.04.2024 31.12.2024
Dušková Šárka Cyklus školení degustátorů 95 PLUS 140 000 Cb 01.04.2024 31.12.2024
EDUWIN s. r. o. 3D Vínofórum 0 F 01.09.2024 31.12.2024 vyčerpaná alokace
ELWINE Velké Bílovice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
40 000 A 01.02.2024 31.12.2024

ESOX, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Eurona s.r.o. účast na soutěžích 5 000 A 15.02.2024 15.10.2024
Farma Pálava s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

FARMA U TŘÍ DUBŮ s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Fasora Lukáš Soutěže a výstavy vín roce 2024 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Fila Jiří účast na soutěžích, výstavách a propagačních akcích 

Vinařství Fila
20 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Filipovszká Diana Žádost o podporu účasti na výstavách, soutěžích a 
propagačních akcích

30 000 A 14.02.2024 31.12.2024

FOUKAL Radek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

10 000 A 15.02.2024 31.12.2024

Foukal Radovan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

20 000 A 15.02.2024 31.12.2024

Garčic Jan Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

GAZAŇ WINERY s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 02.01.2024 31.12.2024

Geltschberg Wines, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

25 000 A 01.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 4

Gertner Marek Účast na výstavách a soutěžích za účelem propagace značky. 70 000 A 01.03.2024 30.12.2024

Glos Lubomír Účast na soutěžích a přehlídkách vína 50 000 A 05.02.2024 31.12.2024
Gotberg, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Gréger Michal Gréger Michal - Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 
propagačních akcích vín

80 000 A 03.01.2024 30.11.2024

Grmolec Bronislav Účast na soutěžích 25 000 A 14.02.2024 31.12.2024
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Herůfek Svatopluk Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

HM, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.04.2024 31.12.2024

Holakovský Jiří, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

45 000 A 12.01.2024 31.12.2024

Holec Ladislav Ostrava žije vínem 2 420 A 11.05.2024 11.05.2024
HOTAR s.r.o. Účast na soutěžích a výstavách, účast na festivalech vín 2024 30 000 A 01.03.2024 31.12.2024

Hudba na vinicích s.r.o. Hudba na vinicích 2024 0 F 18.05.2024 21.09.2024 vyčerpaná alokace
Hudbaznojmo, z.s. Hudební festival Znojmo ´24 0 F 10.07.2024 28.07.2024 vyčerpaná alokace
Hulata Alexandr Účast na soutěžích 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Hustopečské vinařské bratrstvo z.s. Hustopečský slunovrat s vínem 15 000 Ea 21.06.2024 21.06.2024
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Chocholatý David účast na výstavách a soutěžích 7 500 A 01.01.2024 31.12.2024
Jaroslavičtí vinaři, z. s. Den otevřených sklepů XV. ročník 10 000 Ec 03.08.2024 03.08.2024
Ježková Miroslava Letní vinný festival 0 Eb 19.07.2024 20.07.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Ježková Miroslava Jarní vinné slavnosti Olomouc 0 Eb 17.05.2024 18.05.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Jšpunt s.r.o.  jarní vinné slavnosti Olomouc 0 A 17.05.2024 18.05.2024 duplicitní žádost
JŠ WINE s.r.o. účast na soutěžích 80 000 A 14.02.2024 31.12.2024
Jšpunt s.r.o. Vinne festivaly olomouc 0 A 01.04.2024 30.11.2024 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti
Jšpunt s.r.o. podzimní vinné slavnosti Olomouc 0 A 04.10.2024 05.10.2024 duplicitní žádost
Kadrnka Jindřich Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Kadubcová Lenka, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

60 000 A 20.01.2024 31.12.2024

Kachyňa Jan účast na výstavách 25 000 A 10.01.2024 31.12.2024
Kamil Prokeš s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 5

Kasparová Marie Účast na soutěžích a výstavách 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Klobása Vlastislav Ing. Festival jak víno 0 A 15.06.2024 15.06.2024 duplicitní žádost
Klobása Vlastislav Ing. účast na soutěžích a výstavách 80 000 A 18.01.2024 31.12.2024
Klobása Vlastislav Ing. web design 0 F 01.01.2024 31.12.2024 projektem je podporován marketing jednoho 

subjektu
Klub Amatérských Hodnotitelů Alkoholických 
Nápojů (K.A.H.A.N.), z.s.

Cuvée 2024 Ostrava 19 500 Bc 08.04.2024 30.04.2024

Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

Tichá vína Reduta 0 Ca 13.04.2024 13.04.2024 cíle projektu nejsou v souladu s podporovanými 
aktivitami stanovenými v Pravidlech

Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 500 000 F 06.09.2024 08.09.2024

KLUB PŘÁTEL DOBRÉHO VÍNA Mníšek pod Brdy 
z.s.

Mníšecký festival vína 0 F 22.06.2024 22.06.2024
vyčerpaná alokace

Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Svatováclavské slavnosti 10 000 Ea 28.09.2024 28.09.2024
Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Svatomartinské hody 10 000 Ea 16.11.2024 16.11.2024
Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Krajské dožínky a vinobraní na Kačině 25 000 Ec 09.07.2024 09.07.2024
Klub přátel vína, z.s. Výstava vín Staré Mesto 10 000 Ba 11.05.2024 11.05.2024
KLUB VINAŘŮ z.s. Regionální výstava vín Svatobořice - Mistřín 40 000 Bb 04.05.2024 04.05.2024
Kokrhel Jaromír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Kölbel Vojtěch Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

70 000 A 01.01.2024 31.12.2024

KOLBY a.s. Účast na výstavách 50 000 A 15.02.2024 31.12.2024
Konečný Jaroslav účast na festivalech 30 000 A 01.03.2024 31.12.2024
Konečný Ondřej Podpora vinařských akcí 2024 Konečný Ondřej 30 000 A 02.02.2024 31.12.2024
Konečný Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Koráb Marek Účast na výstavách 50 000 A 01.02.2024 01.12.2024
Královopolský spolek vinařů a pěstitelů. z.s. POZNEJTE A VYZKOUŠEJTE 0 F 02.03.2024 30.12.2024 vyčerpaná alokace
Krčka Daniel Učast na výstavách a festivalech 40 000 A 04.01.2024 31.12.2024
Labuda Dominik Podpora na vinařských akcích a soutěžích 14 500 A 01.01.2024 31.12.2024
Lacina Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 15.02.2024 31.12.2024

Lelík Michal Sotěže 10 000 A 01.04.2024 31.12.2024
Ludín Lubomír Festivaly, soutěže 2024 30 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Machovský František, Ing. Účast na výstavách 2024 Baraque 25 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Mama marketing s.r.o. 26. ročník TOP 77 nejlepších vín v České republice 130 000 Bc 01.04.2024 31.08.2024
Maňák Štěpán Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 6

Marada Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

40 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Marcinčák Petr Ing., BA Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

0 A 13.01.2024 23.12.2024 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

Mendelův vinařský spolek Šardice PIWI 2024-přehlídka vín z interspecifických odrůd a Hibernal 
forum

0 Bc 27.04.2024 27.04.2024 vyčerpaná alokace

Mendelův vinařský spolek Šardice Konference v rámci akce PIWI 2024 – přehlídka vín   
interspecifických odrůd a Hibernal fórum

56 000 Cc 27.04.2024 27.04.2024

Mendelův vinařský spolek Šardice Jarní otevřené sklepy 2024 10 000 Ea 27.04.2024 27.04.2024
Mendelův vinařský spolek Šardice Svěcení vína a ochutnávka mladých a svatomartinských vín 10 000 Ea 09.11.2024 09.11.2024

Mendelův vinařský spolek Šardice Noční otevřené sklepy 2024 10 000 Ea 05.07.2024 05.07.2024
Mendelův vinařský spolek Šardice Na víno do Šardic 0 Ea 24.06.2024 15.09.2024 vyčerpaná alokace
Mendelův vinařský spolek Šardice Šardické sklepy dokořán 2024 15 000 Eb 03.08.2024 03.08.2024
Měřínský Radomil Vinařské akce 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Město Bučovice XXIV. ročník zámeckého koštu vín Bučovice 10 000 Ba 18.05.2024 18.05.2024
Město Hustopeče O Hustopečskou pečeť, košt vín 2024 40 000 Bb 04.05.2024 04.05.2024
Město Hustopeče Světový duel vín 2024 0 Bc 23.11.2024 23.11.2024 vyčerpaná alokace
Město Hustopeče Národní soutěž vín Velkopavlovická podoblast 2024 50 000 Bd 05.10.2024 05.10.2024
Město Hustopeče Oslava svatomartinských vín a husí 2024 0 F 16.11.2024 16.11.2024 vyčerpaná alokace
Město Hustopeče Světový duel vín 2024 - odborný seminář 100 000 F 21.11.2024 21.11.2024
Město Mělník Degustace Mělník 750 0 Bb 11.06.2024 11.06.2024 žadatel nedoložil povinnou přílohu žádosti
Město Mělník MASTERCLASS Mělník 750 0 Ca 11.06.2024 11.06.2024 cíle projektu nejsou v souladu s podporovanými 

aktivitami stanovenými v Pravidlech

Město Mělník Mělnické vinobraní 2024 200 000 F 20.09.2024 22.09.2024
Město Valtice Valtické vinobraní 2024 80 000 F 04.10.2024 05.10.2024
MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH Propagace Svatostánku českého vinařství jako turistického 

cíle s nadregionálním významem
28 000 Db 01.04.2024 31.12.2024

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH Vinobraní Litoměřice 2024 80 000 F 21.09.2024 21.09.2024

Městys Moravská Nová Ves Vinobraní 2024 0 F 14.09.2024 14.09.2024 vyčerpaná alokace
Mikulečti vinaři, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.04.2024 31.08.2024

Mikulečti vinaři, z.s. Účast spolku Mikulečtí vinaři na akci Víno z blízka 0 A 25.07.2024 25.07.2024 duplicitní žádost
Mikulečti vinaři, z.s. Presentace Mikuleckých vinařů na veletrhu WINE PRAGUE 

2024, Výstaviště Praha Letňany
0 A 14.05.2024 15.05.2024 duplicitní žádost

Mikulečti vinaři, z.s. Velkomoravský koš vína Mikulčice 2024 10 000 Ba 04.06.2024 04.06.2024
Mikulečti vinaři, z.s. Školení, semináře a praktické dovednosti 40 000 Ca 01.10.2024 30.08.2024
Mikulečti vinaři, z.s. Propagační zajištění spolku 0 Db 01.04.2024 30.09.2024 vyčerpaná alokace
Mikulečti vinaři, z.s. Otevřené sklepy 2024 40 000 Eb 24.08.2024 24.08.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 7

Mikulica Petr Podpora na soutěžích vín 0 A 01.01.2024 31.12.2024 zamítnuto dle čl. 9.4 g)
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Den v růžovém 10 000 Ba 18.05.2024 18.05.2024
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Svatomartinský košt vín 10 000 Ba 11.11.2024 17.11.2024
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Mikulov baví Šumperk 0 Ea 14.06.2024 14.06.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Mikulov baví Galantu 0 Eb 11.05.2024 07.07.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Mikulovská rozvojová, s.r.o. Pálavské vinobraní 500 000 F 06.09.2024 08.09.2024
MLADÍ VINAŘI, z.s. Mladí v Brně 0 Ea 21.06.2024 21.06.2024 vyčerpaná alokace
MLADÍ VINAŘI, z.s. Mladí v Praze 0 Ea 06.06.2024 06.06.2024 vyčerpaná alokace
Moravín z.s. Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie 

výroby“ – Ryzlink Vlašský ll. a jejich kupáže doma a v 
zahraničí

0 Cb 01.04.2024 31.12.2024 vyčerpaná alokace

Moravín, z.s. Přehlídka úspěšných vín z Weinparade Poysdorf - 50 ročník 0 Bb 01.04.2024 31.12.2024 cíle projektu nejsou v souladu s podporovanými 
aktivitami stanovenými v Pravidlech

Moravín, z.s. Celorepubliková soutěž vín se speciálními kategoriemi pro 
PIWI odrůdy, odrůdy vyšlech. v ČR a víno malovinaře

0 Bc 01.04.2024 31.12.2024 vyčerpaná alokace

Moravín, z.s. Aktiv k ochraně révy vinné – polní kázání a představení 
místního terroi prostřednictvím degustace

0 Cb 01.04.2024 15.09.2024 vyčerpaná alokace

Moravín, z.s. 3. Kvalita vína na prvním místě! 0 Cb 10.08.2024 31.12.2024 vyčerpaná alokace
Moravín, z.s. 2. Kvalita vína na prvním místě! 0 Cb 01.05.2024 01.12.2024 vyčerpaná alokace
Moravín, z.s. 1. Kvalita vína na prvním místě! 0 Cb 01.04.2024 30.09.2024 vyčerpaná alokace
Moravín, z.s. Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie 

výroby“ – Pálava, Hibernal a další arom. odrůdy doma a v 
zahraničí

0 Cb 01.04.2024 31.12.2024 vyčerpaná alokace

Moravín, z.s. Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v 
zahraničí - Velká bílá vína Plzeň

0 Cb 01.05.2024 20.12.2024 vyčerpaná alokace

Moravín, z.s. Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v 
zahraničí - Velká červená vína v Praze

0 Cb 01.04.2024 22.12.2024 vyčerpaná alokace

Moravín, z.s. Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v 
zahraničí - Velká bílá vína v Praze

0 Cb 01.04.2024 23.12.2024 vyčerpaná alokace

Moravín, z.s. Nástěnný kalendář 2025 k připomenutí výročí 60 let od 
založení Moravínu

0 Db 01.04.2024 31.12.2024
vyčerpaná alokace

Moravín, z.s. S Moravínem za Vínem 20 000 Dc 01.04.2024 31.12.2024
MORAVÍNO s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Mutěnská hora z.s. Tradiční výstava vín 10 000 Ba 06.04.2024 07.04.2024
Mutěnská hora z.s. Noční otevřené sklepy 25 000 Eb 08.06.2024 09.06.2024
Mutěnská hora z.s. Noc pod Mutěnsků horů 0 Eb 07.06.2024 07.07.2024 vyčerpaná alokace
Nápravová Ivana Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 8

Národní vinařské centrum, o.p.s. GRAND PRIX VINEX 2024 - mezinárodní soutěž vín 65 000 Bc 01.04.2024 30.09.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Výcvik a výběr odborných senzorických posuzovatelů pro 

senzorickou analýzu vín podle ČSN EN ISO 8586
40 000 Ca 01.04.2024 31.12.2024

Národní vinařské centrum, o.p.s. Gastro workshop Praha - párování vína a jídla 35 000 Ca 01.05.2024 30.09.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Gastro workshop Brno - párování vína a jídla 35 000 Ca 01.05.2024 30.09.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus 5x Masterclass pro vinaře 70 000 Cb 01.04.2024 31.12.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus 5x Podoblastní vinařský workshop 91 000 Cb 01.04.2024 30.12.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus školení Úvod do degustace vína a Degustace vína – 

věda i umění
80 500 Cb 01.04.2024 31.12.2024

Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus 3x Podoblastní vinařský workshop - hodnocení vína 
ELWIS

56 700 Cb 01.04.2024 01.10.2024

Národní vinařské centrum, o.p.s. Nástěnný kalendář 2025 49 000 Db 01.04.2024 30.11.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Plakáty pro gastrozařízení 35 000 Db 01.04.2024 31.12.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Podcast s národním sommelierem - Červený nebo bílý? 50 000 Dc 01.04.2024 31.12.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Zpravodajský Magazín Národního vinařského centra 50 000 Dc 01.04.2024 30.10.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. E-learningové vzdělávání o víně 150 000 F 01.02.2024 31.12.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Víno zodpovědně 2024 250 000 F 01.04.2024 30.09.2024
Národní vinařské centrum, o.p.s. Salon vín ČR 2024 - degustační expozice 200 000 F 01.01.2024 31.12.2024
Navínko, s.r.o. Workshopy o víně 2 15 000 Ca 21.09.2024 21.09.2024
Navínko, s.r.o. Workshopy o víně 15 000 Ca 05.11.2024 05.11.2024
Navínko, s.r.o. Seminář o víně 1 15 000 Ca 01.04.2024 31.12.2024
Nešetřil Vlastimil Soutěže a výstavy v roce 2024 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Novák Martin, Ing. Vinné slavnosti 30 000 A 01.02.2024 31.12.2024
NOVOSEDELSKÉ SKLEPY o.p.s. NOVOSEDELSKÉ SKLEPY OPEN 9/2024 0 Eb 07.06.2024 28.09.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
NOVOSEDELSKÉ SKLEPY o.p.s. NOVOSEDELSKÉ SKLEPY OPEN 6/2024 0 Eb 06.01.2024 17.07.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Novotný Karel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín 2024
25 000 A 01.02.2024 31.12.2024

Obec Jaroslavice 49. Oblastní výstava vín Jaroslavice 2024 10 000 Ba 27.04.2024 28.04.2024
Obec Mutěnice Mutěnické vinobraní 0 Eb 06.09.2024 08.09.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Opluštilová Lucie, Ing.arch. účast na propagačních akcích vín 30 000 A 03.01.2024 31.12.2024
Orel jednota Brno - Královo Pole Královopolské vinobraní 0 F 09.06.2024 07.09.2024 vyčerpaná alokace
Orel jednota Velké Němčice Předhodová beseda s letní ochutnávkou vín 10 000 Ba 09.08.2024 09.08.2024
Orionreal, spol., s r.o. GASTRO - víno které chutná Brnu (kontraktační a soutěžní 

výstava vín)
0 Bc 08.04.2024 12.04.2024 vyčerpaná alokace

Oulehla Luboš účast na soutěžích 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Partnerství Festival otevřených sklepů 2024 – Podzim na Podluží 50 000 F 02.11.2024 03.11.2024
Partnerství Letní Víno z blízka v Brně – prezentace 50 vinařství v 

Brněnské Otevřené zahradě
0 F 16.05.2024 05.09.2024

vyčerpaná alokace
Partnerství Festival otevřených sklepů 2024 – Jaro na Pálavě 50 000 F 20.04.2024 21.04.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 9

PATRIA Kobylí, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

25 000 A 01.02.2024 31.12.2024

Pavka Jaroslav učasti na vystavách a soutěžích 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
PEPR Consulting s.r.o. BOHEMIA SEKT Trophée – Sommelier ČR 2024, kategorie 

Talent
100 000 F 01.08.2024 02.10.2024

PEPR Consulting s.r.o. BOHEMIA SEKT Trophée - Sommelier ČR 2024, kategorie 
Professional

250 000 F 01.08.2024 16.10.2024

Petříček Radim, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

35 000 A 01.02.2024 31.12.2024

Pod Zdanickym lesem Degustace vín a Burčákobraní 0 Ea 21.09.2024 21.09.2024 vyčerpaná alokace
Pod Zdanickym lesem Vinařské městečko Spolek Pod Ždánickým lesem v rámci  

„FESTIVALU FOLKLÓRNÍCH SOUBORŮ“ v Dambořicích – 6. - 7. 
červenec 2024

27 300 Eb 07.06.2024 07.07.2024

Pod Zdanickym lesem Vinná stezka vinohrady 0 Eb 18.05.2024 18.05.2024 vyčerpaná alokace
Polach Zdenek Účast na výstavách, soutěžích a propagačních akcích 15 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Polívka Lukáš Podpory 2024 80 000 A 04.01.2024 31.12.2024
Popela Stanislav Účast na výstavách a soutěžích 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Portz Insel s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 02.01.2024 31.12.2024

POUZDŘANSKÝ ZDAR z.s. Výstava vín Pouzdřany 10 000 Ba 20.04.2024 20.04.2024
PPS AGRO a.s. Výstavy vín 30 000 A 01.03.2024 31.12.2024
Prátová Zuzana Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích
50 000 A 31.01.2024 31.12.2024

Prokoncert agency s.r.o. Symfonie vína 0 F 01.03.2024 15.12.2024 vyčerpaná alokace
Prygl Josef účast na výstavách a soutěžích 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Přátelé dobrého vína Bedřichovice, z.s. Výstava vín 10 000 Ba 20.04.2024 20.04.2024
Radio Promotion s.r.o. S Jihem za vínem 35 000 Db 01.04.2024 31.12.2024
Regionální muzeum v Mikulově Sborník z konference Terra Vineatica 0 Cc 21.05.2024 22.05.2024 vyčerpaná alokace
Reisten, s.r.o. Účast na výstavách 50 000 A 15.02.2024 31.12.2024
REMO-Agency, s.r.o. NA DECI... 0 F 01.07.2024 31.08.2024 vyčerpaná alokace
Republika Kraví hora, z.s. Putování za mladým vínem 2024 40 000 Eb 02.11.2024 03.11.2024
Republika Kraví hora, z.s. Svatovavřinecké noční otevřené sklepy 2024 40 000 Eb 10.08.2024 11.08.2024
Republika Kraví hora, z.s. Den otevřených sklepů 2024 40 000 Eb 25.05.2024 26.05.2024
Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Rodinné vinařství Košut s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Salabka Praha s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

0 A 01.02.2024 31.12.2024 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

Samson Jaroslav Účast na soutěžích a výstavách 80 000 A 01.01.2024 22.01.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 10

SDRUŽENÍ HLOHOVECKÝCH VINAŘŮ z.s. Putování po hlohoveckých sklepech 2024 10 000 Ea 01.04.2024 30.06.2024
Sdružení slováckých vinařů,z.s. Národní soutěž vín 2024 Nominační výstava vín slovácké 

podoblasti
50 000 Bd 01.04.2024 31.12.2024

Sdružení slováckých vinařů,z.s. Seminář pro slovácké vinaře a degustátory 2024 40 000 Ca 01.04.2024 31.12.2024
Sdružení slováckých vinařů,z.s. Audiovizuální a online materiály - vytvoření webových 

stránek
25 000 Dc 01.04.2024 30.12.2024

Sdružení slováckých vinařů,z.s. Společná prezentace Sdružení slováckých vinařů s názvem 
Slovácko na dlani - "kopci" 2024

17 500 Eb 01.04.2024 31.12.2024

Sdružení slováckých vinařů,z.s. Prezentace sdružení slováckých vinařů v průběhu 50. 
ročníku Letní filmové školy v Uherském Hradišti 2024

20 000 Ec 01.04.2024 31.12.2024

Sdružení vinařů Mikulovské vinařské 
podoblasti, z. s.

Národní soutěž vín Mikulovské vinařské podoblasti 2024 50 000 Bd 06.01.2024 25.09.2024

Sdružení vinařů Mikulovské vinařské 
podoblasti, z. s.

Online propagace Sdružení vinařů Mikulovské podoblasti -
mobilní aplikace

50 000 Dc 01.05.2024 16.12.2024

Sdružení vinařů Mikulovské vinařské 
podoblasti, z. s.

MIKULOVSKÉ SKLEPY OPEN 2024 40 000 Eb 01.06.2024 17.07.2024

Sdružení znojemských vinařů z.s. Beseda o znojemském veltlínu 15 000 Ca 07.06.2024 07.06.2024
Sedláček Vít reprezentace vinařství 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Schwarzava s.r.o. A - účasti na soutěžích, výstavách a propagačních akcích 10 000 A 08.01.2024 31.12.2024

Sing Wine s.r.o. Účast na vybraných soutěžích 50 000 A 02.01.2024 31.12.2024
Slunný vrch, spol. s r.o. Účast na výstavách 2024 50 000 A 09.03.2024 25.11.2024
Slunný vrch, spol. s r.o. Valtické vinné trhy 2024 0 A 20.03.2024 05.11.2024 duplicitní žádost
Slunný vrch, spol. s r.o. KRÁL VÍN České republiky - účast na soutěži 2024 0 A 31.05.2024 25.07.2024 duplicitní žádost
Sommelierský Servis s.r.o. Zlatý pohár Česko Slovenska 2024 0 Bc 01.04.2024 29.11.2024 vyčerpaná alokace
SONBERK, a.s. účast na přehlídkách, soutěžích, výstavách a propagačních 

akcí
40 000 A 01.01.2024 31.12.2024

SPIELBERG CZ, s.r.o. účast na soutěžích vín z vinařství SPIELBERG 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - Celorepubliková soutěž a přehlídka vín - 

nejstarší v ČR
130 000 Bc 16.04.2024 11.05.2024

Společnost Valtické vinné trhy TO NEJLEPŠÍ Z VALTICKÝCH VINNÝCH TRHŮ V SENÁTU PČR 50 000 F 15.06.2024 15.06.2024

Společnost Valtické vinné trhy Léto s Valtickými vinnými trhy 0 F 05.07.2024 23.08.2024 vyčerpaná alokace
Spolek Brumovických vinařů, z.s. Košt vín Brumovice 2024 10 000 Ba 13.04.2024 13.04.2024
Spolek Brumovických vinařů, z.s. Letní otevřené sklepy 2024 0 Ea 08.06.2024 09.06.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Spolek Brumovických vinařů, z.s. Podzimní otevřené sklepy 2024 0 Ea 07.09.2024 08.09.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Spolek Ekovín Víno z blízka - Večer s Ekovínem 0 Ea 05.09.2024 05.09.2024 vyčerpaná alokace
Spolek Ekovín Víno z blízka - Večer s Ekovínem 0 Ea 16.05.2024 16.05.2024 vyčerpaná alokace
Spolek Ekovín Prezentace biovín Praha 2024 0 Ea 23.05.2024 23.05.2024 vyčerpaná alokace
Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Svatý Martin na Hovoransku 2024 40 000 Eb 16.11.2024 17.11.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 11

Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Den otevřených sklepů v Hovoranech 2024 40 000 Eb 20.07.2024 21.07.2024
Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Hovoranskými vinohrady za vínem 2024 40 000 Eb 11.05.2024 12.05.2024
Spolek kurdějovských vinařů St.Johann 2024 - letní festival vín 0 Eb 06.08.2024 06.08.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa za mladým vínem 2024 40 000 Eb 23.11.2024 24.11.2024
Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa 2024 40 000 Eb 22.06.2024 23.06.2024
Spolek Vinaři Perná Otevřené Sklepy Perná 2024 30 000 Ec 13.04.2024 14.04.2024
Spolek Vinaři Újezd Tradiční výstava vín s ochutnávkou - 2024 10 000 Ba 04.01.2024 30.06.2024
Spolek Vinaři Újezd Letní vinařské setkání u cimbálu 0 Ea 01.06.2024 20.12.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Spolek Vinaři z Rakvic S Túfarankú při víně - za vínem do Rakvic 15 000 Eb 13.07.2024 13.07.2024
Spolek Vinaři z Rakvic Den otevřených sklepů - za vínem do Rakvic 62 500 Ec 27.04.2024 28.04.2024
Spolek Vinaři z Rakvic Svatomartinský den otevřených sklepů - za vínem do Rakvic 62 500 Ec 16.11.2024 17.11.2024

Spolek vinařská obec Tvořihráz Otevřené sklepy Tvořihráz VII. ročník 0 Ea 31.08.2024 31.08.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
SPOLEK VINAŘŮ VĚSTONICE, z.s. Otevřené sklepy Jaro 2024 0 Eb 06.08.2024 06.09.2024 vyčerpaná alokace
Spolek zahrádkářů Palánek Ždánice z.s. 30. výstava vín ve Ždánicích 10 000 Ba 27.04.2024 27.04.2024
Sportovní klub Žarošice, spolek Výstava vín 10 000 Ba 05.04.2024 05.04.2024
Střední vinařská škola Valtice, příspěvková 
organizace

Žádost o podporu na soutěžích 25 000 A 03.01.2024 31.12.2024

Svaz vinařů České republiky, z. s. Oenoforum 2024 100 000 Be 19.01.2024 31.08.2024
Svaz vinařů České republiky, z. s. Konference Oenoforum 2024 84 000 Cc 01.04.2024 31.08.2024
Svaz vinařů České republiky, z. s. Propagace ,,Národní soutěže vín - podoblastní soutěže" 232 000 F 13.02.2024 31.12.2024
Svaz vinařů České republiky, z. s. Vinařský obzor 800 000 F 13.02.2024 31.12.2024
Svaz vinařů České republiky, z. s. PIWI International 2024 150 000 F 19.01.2024 31.12.2024
Svaz vinařů České republiky, z. s. Vinařský věstník 2024 180 000 F 01.01.2024 31.12.2024
Svazek obcí Modré Hory Zažijte Modré Hory naplno 49 000 Db 01.04.2024 31.12.2024
Svazek obcí Modré Hory KRAJEM VÍNA 2024 - PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM PO 

MODRÝCH HORÁCH
0 Ec 07.09.2024 08.09.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel

Šaldorfské sklepy z.s. Informační a propagační materiály 0 Db 01.04.2024 31.12.2024 vyčerpaná alokace
Šaldorfské sklepy z.s. Svatý Martin v Šaldorfských sklepech 10 000 Ea 16.11.2024 16.11.2024
Šaldorfské sklepy z.s. Sklep food fest 10 000 Eb 22.06.2024 22.06.2024
Šaldorfské sklepy z.s. Májové otevřené sklepy 20 000 Ec 17.05.2024 18.05.2024
Šalša Václav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Šebesta Filip Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Šebesta Martin účast na soutěžích a propagačních akcích vín 70 000 A 14.02.2024 30.09.2024
Šinková Klára Výstavy a soutěže 10 000 A 15.02.2024 31.12.2024
Škrábek Vladimír Účasti na výstavách, soutěžích a propagačních akcí 80 000 A 14.02.2024 31.12.2024
Šmíd Roman Účast na výstavách 25 000 A 14.02.2024 21.12.2024
Šoustek Pavel Podpora vzorků vín na výstavy 15 000 A 01.02.2024 20.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 12

Šterberg s.r.o. Účast na tuzemských veletrzích/výstavách a propagačních 
akcí s vinařskou tématikou

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Štipčák Jaroslav Účast na výstvách, přehlídkách, souteží a propagačních 
akcích vín

0 A 15.02.2024 31.12.2024 zamítnuto dle čl. 9.4 g)

Štýbl Marek Účast na výstavách,přehlídkách,soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Švásta Igor  Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 10.01.2024 31.12.2024

Tesařík Ladislav Podpora na soutěžích vín 20 000 A 15.01.2024 31.12.2024
Těthal Jiří Účast na soutěžích 15 000 A 01.02.2024 31.12.2024
Tetur Vladimír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Tomanovský Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

7 500 A 01.04.2024 31.12.2024

Tréšková Pavla, Bc. účast na soutěžích 25 000 A 15.02.2024 31.08.2024
Trhy Aleš, spol. s r.o. České festivaly vína 2024 200 000 F 20.04.2024 16.11.2024
TRIPLICATA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Turoňová Monika Účast na výstavách a soutěžích 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Uherek Jiří Účast na výstavách a soutěžích 70 000 A 01.03.2024 31.12.2024
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Kalendář pro vinohradníky a vinaře 2025 14 000 Db 01.08.2024 02.12.2024

Uzel Vlastimil ÚČAST NA VÝSTAVÁCH A SOUTĚŽÍCH 30 000 A 01.01.2024 31.12.2024
V.O.C. MIKULOVSKO z. s. PROPAGACE APELACE V.O.C. MIKULOVSKO 2024- MAPA+ 

KATALOG
49 000 Db 05.06.2024 18.12.2024

V.O.C. MIKULOVSKO z. s. Ochutnávka vín – Festival národů Podyjí 2024 25 000 Ea 01.04.2024 20.07.2024
V.O.C. MIKULOVSKO z. s. PREZENTACE APELACE V.O.C. MIKULOVSKO 2024 40 000 Eb 01.05.2024 18.12.2024
Vajbar Bronislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 02.01.2024 31.12.2024

Válka Karel, Ing. výstavy a soutěže  2024 Válka 45 000 A 13.02.2023 31.12.2024
Vašíček Milan Výstavy, přehlídky, soutěže 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Velká vína velkých vinic, z.s. Propagační materiály 33 600 Db 01.04.2024 31.12.2024
Velkobílovičtí vinaři, spolek Výstava vín 10 000 Ba 04.05.2024 04.05.2024
Velkobílovičtí vinaři, spolek Informační tabule | Naučně poznávací stezka mezi vinicemi 

Velkých Bílovic
0 Db 15.04.2024 06.09.2024

vyčerpaná alokace
Velkobílovičtí vinaři, spolek Ze sklepa do sklepa 2024 62 500 Ec 06.04.2024 07.04.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 13

Velkobílovičtí vinaři, spolek Optimalizace aplikace na nejnovější zařízení iOS nebo 
Android s implementací nové multiplatformové technologie 
React Native pro Velkobílovičtí vinaři, spolek,

0 F 08.04.2024 06.09.2024

vyčerpaná alokace
Vičické vinařství Mikulášek s.r.o. Účast na výstavách 80 000 A 01.02.2024 31.10.2024
Vinaři Němčičky z.s. Jarní festival vína 2024 0 Ba 23.03.2024 31.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 

Pravidlech

Vinaři Němčičky z.s. Odkrývání terroir Němčiček - mapa kvality 49 000 Db 01.04.2024 31.12.2024
Vinaři Němčičky z.s. Vinohradnické dědictví Němčiček - Most mezi minulostí a 

současností
49 000 Db 01.04.2024 31.12.2024

Vinaři Němčičky z.s. Letní festival vína 2024 50 000 Ec 30.08.2024 01.09.2024
VINAŘI PAVLOV, z.s. Den otevřených sklepů v Pavlově / jaro 2024 17 500 Eb 27.04.2024 27.04.2024
Vinaři Popice, z.s. Místní výstava vín Popice 2024 10 000 Ba 05.11.2024 05.11.2024
Vinaři Strážnicka, z.s. Otevřené sklepy vinařů Strážnicka 19 000 Ea 27.04.2024 27.04.2024
Vinaři Vrbice Spolková mobilní aplikace Vinařů Vrbice 50 000 Dc 01.04.2024 13.05.2024
Vinaři z Bulhar, z.s. Hodové túlání po Pulgárských sklepech 10 000 Ea 23.08.2024 23.08.2024
Vinaři z Čejkovic, z.s. Otevřené sklepy 2024 40 000 Eb 31.03.2024 01.04.2024
VINAŘI Z KOBYLÍ, spolek Po kobylských uličkách za vínem 2024 40 000 Eb 20.04.2024 20.04.2024
VINAŘI Z KOBYLÍ, spolek Po kobylských uličkách za vínem a burčákem 2024 62 500 Ec 21.09.2024 21.09.2024
Vinaři Zaječí "spolek" Zaječské otevřené sklepy 2024 25 000 Eb 18.05.2024 18.05.2024
Vinaři Zaječí "spolek" Zaječská letošní vína 2024 25 000 Eb 23.11.2024 23.11.2024
Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet 24 000 Ca 22.11.2024 24.11.2024
Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet 24 000 Ca 19.07.2024 21.07.2024
Vinařská akademie Valtice, z.s. Biodynamické vinařství s Lukášem Rudolfským 8 400 Ca 27.06.2024 27.06.2024
Vinařská akademie Valtice, z.s. Víno v sudech srpen 6 900 Ca 20.08.2024 20.08.2024
Vinařská akademie Valtice, z.s. Víno v sudech červen 6 900 Ca 18.06.2024 18.06.2024
Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Speciální technologie, inovace a vize 16 500 Ca 12.04.2024 13.04.2024

Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Vinařství světa 22 000 Ca 07.06.2024 08.06.2024
Vinařská akademie Valtice, z.s. Biodynamické vinařství s Filipem Nagym 8 400 Ca 02.09.2024 02.09.2024
Vinařská akademie Valtice, z.s. Kurz Sommelier 48 300 Cb 07.10.2024 08.11.2024
Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 19.9.2024, Praha 20 000 Ca 19.09.2024 19.09.2024
Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 11.8.2024, Kurdějov 20 000 Ca 11.08.2024 11.08.2024
Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 2.6.2024, Kurdějov 20 000 Ca 02.06.2024 02.06.2024
Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 20.5.2024, Praha 20 000 Ca 20.05.2024 20.05.2024
Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 18.9.2024, Praha
20 000 Ca 18.09.2024 18.09.2024

Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 
republiky" 10.8.2024, Kurdějov

20 000 Ca 10.08.2024 10.08.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 14

Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 
republiky" 1.6.2024, Kurdějov

20 000 Ca 01.06.2024 01.06.2024

Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 
republiky" 13.72024, Hnanice

20 000 Ca 13.07.2024 13.07.2024

Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 
republiky" 16.5.2024

20 000 Ca 16.05.2024 16.05.2024

Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 
republiky" 17.7.2024, Praha

20 000 Ca 17.07.2024 17.07.2024

Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 
republiky" 15.6.2024, Brno

20 000 Ca 15.06.2024 15.06.2024

Vinařský Institut s.r.o. TOP vinařský cíl 2024 100 000 F 01.04.2024 31.10.2024
Vinařský spolek Chrlice kateřinská výstava vín 10 000 Ba 01.11.2024 30.11.2024
Vinařský spolek Klentnice Pálavský vlašák 0 Ea 18.05.2024 18.05.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Vinařský spolek LVA, z.s. Lednické vinné trhy - část II 0 Bb 04.05.2024 04.05.2024 žádost měla být dle Pravidel součástí žádosti 

ZRP…553

Vinařský spolek LVA, z.s. Lednické vinné trhy 20 000 Bb 12.04.2024 12.04.2024
Vinařský spolek Moravská Nová Ves Noční otevřené sklepy 2024 25 000 Eb 17.08.2024 18.08.2024
Vinařský spolek Moravská Nová Ves Jarní otevřené sklepy 2024 25 000 Eb 20.04.2024 21.04.2024
Vinařský spolek Moravská Nová Ves Podzimní otevřené sklepy 2024 25 000 Eb 09.11.2024 10.11.2024
Vinařský spolek Moravská Nová Ves Letní otevřené sklepy 2024 25 000 Eb 05.07.2024 06.07.2024
Vinařský spolek Nový Poddvorov Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 10 000 Ea 15.06.2024 15.06.2024
Vinařský spolek Syrovice 12. Svatomartinský košt, slavnosti vína 0 Ea 15.11.2024 17.11.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Vinařský spolek Želešice Výstava vín Želešice 2024 0 Ba 16.03.2024 16.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 

Pravidlech

VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA HORAMA 
s.r.o.

Účast na výstavách a soutěžích 9 000 A 14.02.2024 31.12.2024

VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA HORAMA 
s.r.o.

Šlapání hroznů dívčí nohou 0 F 10.08.2024 10.08.2024
vyčerpaná alokace

Vinařství 1838 s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

60 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Aurora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín v roce 2024

30 000 A 01.03.2024 31.12.2024

Vinařství Burian s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.04.2024 31.12.2024

Vinařství Čech s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Červinka spol. s r.o. Účast na soutěžích 30 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Přehlídky, výstavy a propagační akce vín 50 000 A 01.08.2024 31.12.2024
Vinařství Fučík s.r.o. Vinařství Fučík - účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích vín
80 000 A 08.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 15

Vinařství HANZEL, s.r.o. Vinařství HANZEL: Účast na výstavách, přehlídkách, 
soutěžích a propagačních akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Hrozínek s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.04.2024 31.12.2024

VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

30 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Kněží hora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

40 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Krist s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích

50 000 A 04.01.2024 31.12.2024

Vinařství LAHOFER a.s. Vinařství LAHOFER: Účast na výstavách, přehlídkách, 
soutěžích a propagačních akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Líbal s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

35 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Maděřič spol. s r.o. Účast na propagačních akcích 55 000 A 15.02.2024 31.12.2024
Vinařství MACHOVEC,s.r.o Účast na soutěžích a propagačních akcích vín 22 500 A 02.02.2024 31.12.2024
Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Účast Vinařství Maláník-Osička s.r.o. na výstavách, 

přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín v roce 2024
30 000 A 01.01.2024 31.12.2024

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství MiQueen s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín (pro vystavovatele),

50 000 A 11.02.2024 31.12.2024

Vinařství MOSI, s.r.o. Výstavy, přehlídky, soutěže a propagační akce vín 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Vinařství NEPRAŠ & Co, s.r.o. Účasti na výstavách a soutěžích 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Vinařství Obelisk s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
40 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Pastorek s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství Piálek & Jäger s. r. o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

60 000 A 01.01.2024 31.12.2024

VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. Účast na soutěžích 50 000 A 08.01.2024 31.12.2024
Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Účast na výstavách, soutěžích 0 A 01.01.2024 31.12.2024 zamítnuto dle čl. 9.4 g)
Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
25 000 A 01.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 16

VINAŘSTVÍ ROCHŮZ s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

27 500 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství sv. Barbora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích

50 000 A 15.02.2023 31.12.2024

Vinařství Šabata s.r.o. Vinařství ŠABATA - žádost o podporu na schválených 
soutěžích Vinařským fondem

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. Účast na soutěžích v ČR i v zahraničí, účast na výstavách v ČR 25 000 A 15.02.2024 31.08.2024

Vinařství Tesařík s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství U Kapličky s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích 50 000 A 09.01.2024 31.12.2024
Vinařství U Křížku s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
30 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinařství u svatého Martina s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 80 000 A 01.01.2024 31.12.2024
VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
60 000 A 01.01.2024 31.12.2024

VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o. Propagační materiály 0 Db 01.01.2024 31.12.2024 projektem je podporován marketing jednoho 
subjektu

Vinařství WALDBERG s.r.o. Vinařství WALDBERG: Účast na výstavách, přehlídkách, 
soutěžích a propagačních akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Viniculture s.r.o. Aktuální otázky ve vinohradnictví a ve šlechtění révy vinné 95 200 Cc 14.08.2024 15.08.2024

VINIUM a.s. Účast na vinařských soutěžích 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
0 A 01.01.2024 31.12.2024 žadatel má vůči VF závazky po lhůtě splatnosti

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Jarní preparátový den 15 000 Ca 11.05.2024 11.05.2024
Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Podzimní preparátový den 15 000 Ca 12.10.2024 12.10.2024
VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Soutěže a propagování vín 65 000 A 15.01.2024 31.12.2024
Vinné sklepy Skalák s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 31.01.2024 31.12.2024

Vinný dům, spol.s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

30 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinný dům, spol.s r.o. Realizace školení, seminářů a konferencí s vinařskou 
tématikou

40 000 Ca 01.04.2024 31.12.2024

VÍNO BLATEL, a.s. účast na výstavách, akcích 30 000 A 16.01.2024 31.12.2024
Víno Hnidák s.r.o. Účast na výstav 80 000 A 01.04.2024 31.12.2024
VINO HORT s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vino Masarik s.r.o. účast na výstavách 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 17

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

50 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Víno z Velkých Pavlovic z.s. Léto u vinaře, ve sklepě, ve Velkých Pavlovicích 13 750 Eb 10.05.2024 30.09.2024
Víno z Velkých Pavlovic z.s. Svatomartinské otevřené sklepy 2024 27 500 Ec 15.11.2024 17.11.2024
Víno z Velkých Pavlovic z.s. Noční otevřené sklepy aneb Víno v oranžovém 2024 25 000 Ec 07.05.2024 07.07.2024
Víno z Velkých Pavlovic z.s. Májové otevřené sklepy 2024 29 000 Ec 03.05.2024 05.05.2024
VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
75 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Vinofol, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

40 000 A 01.01.2024 31.12.2024

VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Účast na akcích a soutěžích vín 50 000 A 15.01.2024 31.12.2024
Vinum Moravicum a.s. Účast na soutěžích vín 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
VITISBERG s.r.o. VITISBERG výstavy,přehlídky, soutěže a propagační akce 80 000 A 10.01.2024 31.12.2024
Vlnka s.r.o. Účast na výstavách, soutěžích 7 500 A 01.03.2024 30.12.2024
VOC Hustopečsko, z. s. Účast spolku na veletrhu Wine Prague 30 000 A 01.04.2024 31.12.2024
VOC Modré hory z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
60 000 A 01.04.2024 31.12.2024

VOC Modré hory z.s. Modrohorská pecka 2024 40 000 Bb 01.04.2024 30.09.2024
VOC Modré hory z.s. VOC Modré hory - Víno s příběhem 49 000 Db 01.04.2024 31.12.2024
VOC Modré hory z.s. Festival vinařů VOC Modré hory 2024 15 000 Eb 18.05.2024 19.05.2024
VOC Modré hory z.s. "KRAJEM VÍNA 2024 - PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM PO 

MODRÝCH HORÁCH"
25 000 Ec 07.09.2024 08.09.2024

VOC Slovácko z.s. Náklady na pronájem- tuzemské propagační akce- festivaly a 
veletrhy

60 000 A 31.01.2024 31.12.2024

VOC Slovácko z.s. Propagační materiály - Kniha spolku VOC Slovácko z. s. 49 000 Db 01.04.2024 31.12.2024
VOC vinice Velké Pavlovice Velkopavlovický košt vín 2024 10 000 Ba 13.04.2024 13.04.2024
VOC vinice Velké Pavlovice Promenáda červených vín 2024 0 Bc 02.03.2024 02.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 

Pravidlech

VOC vinice Velké Pavlovice Putování vinicemi za víny VOC 2024 25 000 Ea 01.06.2024 01.06.2024
VOC vinice Velké Pavlovice Velkopavlovické vinobraní 2024 62 500 Ec 13.09.2024 14.09.2024
VOC ZNOJMO, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
50 000 A 01.04.2024 31.12.2024

VOC ZNOJMO, z.s. Výstava nominační - Národní soutěž vín, Znojemská vinařská 
podoblast

50 000 Bd 07.09.2024 07.09.2024

VOC ZNOJMO, z.s. Kalendář akcí vinařů VOC Znojmo 49 000 Db 01.04.2024 31.10.2024
VOC ZNOJMO, z.s. Festival vína VOC Znojmo 350 000 F 04.05.2024 04.05.2024
Volařík Miroslav, Ing. Účast na vinařských soutěžích 2024 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Volařík Miroslav, Ing. Ochutnávka vín - Festival národů Podyjí 2024 0 Ea 20.07.2024 20.07.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel
Volavka Marian soutěž KRÁL VÍN České Republiky 2 750 A 31.05.2024 30.06.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 18

Vrba Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 12.01.2024 31.12.2024

VVVV CZ s.r.o. Výstava vín z přehlídky Hodnocení vín spolku Velkých vín 
velkých vinic

130 000 Bc 04.01.2024 16.12.2024

Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 3 Award in Wines 10 000 Ca 29.10.2024 01.11.2024

Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 2 Award in Wines 10 000 Ca 20.06.2024 21.06.2024

Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 2 Award in Wines 10 000 Ca 17.05.2024 18.05.2024

Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mistrovství České republiky v blendování vína Winemeritage 
2024

0 Ea 16.05.2024 16.05.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel

WAMAK CZ s.r.o. Léto s vínem 0 F 15.01.2024 10.10.2024 vyčerpaná alokace
Wild wine s.r.o. Pestrá vinice 70 000 Cc 10.08.2024 11.08.2024
YACHT, s.r.o. NEJLEPŠÍ VÍNA ČESKÉ REPUBLIKY, PRŮVODCE 2023-2024 70 000 Da 14.05.2024 15.11.2024

Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu

Místní výstava vín Sudoměřice 2024 10 000 Ba 13.04.2024 13.04.2024

Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu - sdružení vinařů Krumvíř

Josefský košt Krumvíř 0 Ba 16.03.2024 16.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 
Pravidlech

Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu Dolní Věstonice

Tradiční velikonoční výstava vín 0 Ba 22.03.2024 31.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 
Pravidlech

Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu Drnholec

52. místní výstava vín Drnholec 0 Ba 30.03.2024 30.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 
Pravidlech

Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu Drnholec

Školení hodnotitelů - vady vín, používání 100b stupnice 0 Ca 24.03.2024 24.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 
Pravidlech

Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu Drnholec

Slavnosti Drnholeckých vín 0 Ea 05.07.2024 05.07.2024 žadatel nesplnil podmínku v čl. 3.2 a) Pravidel

Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu Hrušky

Putování za vínem XXII. den otevřených sklepů 6. -7.7. 2024 20 000 Eb 06.07.2024 07.07.2024

Základní organizace Českého zahrádkářského 
svazu Skalka

Cuvée Cup Skalka 2024 10 000 Ba 22.06.2024 22.06.2024

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Zámek Lobkowicz Roudnice, s.r.o. Účast na výstavách a soutěžích 50 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Zapletal Václav účast na výstavách, přehlídkách a soutěžích 50 000 A 08.02.2024 31.12.2024
Zapsaný spolek VOC Valtice z.s. Podpora a propagace vín s označením VOC Valtice formou 

degustací
17 500 Eb 01.04.2024 31.10.2024

ZEMAX Šitbořice, a.s. účast na výstavách, přehlídkách a soutěžích 40 000 A 01.01.2024 31.12.2024



Výsledek projednání žádostí o poskytnutí podpory předložených v termínu od 1. 1. do 15. 2. 2024 19

Zemědělské družstvo Němčičky Soutěže, festivaly, přehlídky 30 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Zimola Jindřich Účast na výstavách, soutěžích, atd. 2024 22 500 A 01.01.2024 31.12.2024
Zimolka Vinařství s.r.o. účast na výstavách 30 000 A 01.01.2024 31.12.2024
Znojemská Beseda Znojemské historické vinobraní 500 000 F 13.09.2024 15.09.2024
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

ZO ČZS Vracov Tradiční Josefský košt vín 2024 0 Ba 16.03.2024 16.03.2024 termín realizace je před dnem stanoveným v 
Pravidlech

Zůlovi s.r.o. Propagace IWAYINI 30 000 A 01.01.2024 15.12.2024
Žerotín, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 

akcích vín
80 000 A 01.01.2024 31.12.2024

Žůrek Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních 
akcích vín

80 000 A 02.01.2024 31.12.2024


